
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3371

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:36:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 88/2016

N° do Processo: 88

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2016 16:25:37

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2016 16:25:37

Data de Abertura/Horário: 29/07/2016 16:25:37

Data da Disputa/Horário:29/07/2016 16:25:37

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2016 - Contratação de instituição financeira
para prestação de serviços bancários de recolhimento de tributos (tributários e não tributários) e
demais receitas públicas municipais, especialmente IPTU, ITBI, ISSQN, TAXAS, SERVIÇOS e
OUTROS, da Prefeitura Municipal de Cajati, através de lâminas de cobrança, carnês e assemelhados
ou fichas de compensação ou ainda DAM ? Documento de Arrecadação Municipal de acordo com o
padrão da Federação Brasileira de Bancos - FEBRABAN, por intermédio de suas agências, com
prestação de contas por meio magnético dos valores arrecadados.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2016 - Contratação de instituição financeira
para prestação de serviços bancários de recolhimento de tributos (tributários e não tributários) e
demais receitas públicas municipais, especialmente IPTU, ITBI, ISSQN, TAXAS, SERVIÇOS e
OUTROS, da Prefeitura Municipal de Cajati, através de lâminas de cobrança, carnês e assemelhados
ou fichas de compensação ou ainda DAM ? Documento de Arrecadação Municipal de acordo com o
padrão da Federação Brasileira de Bancos - FEBRABAN, por intermédio de suas agências, com
prestação de contas por meio magnético dos valores arrecadados.

Arquivos

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3371/edital-do-pregao-presencial-n-0882016-contratacao-de-instituicao-financeira-para-prestacao-de-servicos-bancarios-de-recolhimento-de-tributos-tributarios-e-nao-tributarios-e-demais-receitas-publicas-municipais-especialmente-iptu-itbi-issqn-taxas-servicos-e-outros-da-prefeitura-municipa/


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/09/2016 08:36:02REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2016 - 08... Baixar

09/08/2016 16:38:24ESCLARECIMENTOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/201... Baixar

29/07/2016 16:25:37Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20160908083602.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20160809163824.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20160729162537.pdf

